АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ
Ташлинского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2021

№ 61-п

	п. Придолинный

О присвоении адреса

1. В связи с упорядочиванием адресного хозяйства присвоить адрес зданию  с  кадастровым номером 56:31:0904009:15: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Ташлинский, поселение Придолинный сельсовет, переулок Школьный, дом 2/1, Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Ташлинский, поселение Придолинный сельсовет, переулок Школьный, дом  2/2.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                    Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.